
Den

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Den

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Můj syn /moje dcera bude ze ŠD odcházet v uvedených časech sám/sama. Jsem si vědom/a všech právních důsledků, které z tohoto 

mého rozhodnutí vyplývají a za dítě přebírám v momentě odchodu plnou odpovědnost. Pokud není uvedeno jinak, jsou nové časy 

odchodů v platnosti od data vyplnění a podpisu tohoto doplňujícího lístku, nebo od data předání příslušné vychovatelce.

Datum ………………………………                                    Jméno zákonného zástupce ……………………………………………………..

                                       Podpis ……………………………………………………..

                                       Podpis ……………………………………………………..

    ZMĚNA PRAVIDELNÉHO ZPŮSOBU ODCHODU DÍTĚTE Z ODPOLEDNÍ DRUŽINY

Jméno a příjmení ………………………...………………………………………………………… třída ………………………. školní rok ………………………………….

Čas odchodu Sám/sama Poznámka

    ZMĚNA PRAVIDELNÉHO ZPŮSOBU ODCHODU DÍTĚTE Z ODPOLEDNÍ DRUŽINY

Masarykova základní škola Praha-Klánovice, Slavětínská 200/46, 190 14

Masarykova základní škola Praha-Klánovice, Slavětínská 200/46, 190 14

Jméno a příjmení ………………………...………………………………………………………… třída ………………………. školní rok ………………………………….

Sám/sama PoznámkaČas odchodu

Můj syn /moje dcera bude ze ŠD odcházet v uvedených časech sám/sama. Jsem si vědom/a všech právních důsledků, které z tohoto 

mého rozhodnutí vyplývají a za dítě přebírám v momentě odchodu plnou odpovědnost. Pokud není uvedeno jinak, jsou nové časy 

odchodů v platnosti od data vyplnění a podpisu tohoto doplňujícího lístku, nebo od data předání příslušné vychovatelce.

Datum ………………………………                                    Jméno zákonného zástupce ……………………………………………………..


